


Nisslisalat '+
mit Kiirbiswiirfel, Kiirbiskernen und Granatapfel-Dressing

Bresaola-Carpaccio
mit Birnen, Parmesan, Rucola und gerésteten Pinienkernen

Mariniertes Lachstatar
mit Fenchelsalat, Orangen und Avocado

Rauchpaprika-Zwiebelsuppe v+

Gebratenes Wurzel- und Knollengemiise "+
an Petersiliensauce mit Tessiner Polenta

Moules et Frites 28
an Weissweinsud mit Ziiri Frites und Knoblauchbrot

Kalbskotelett (300 g)
mit Triiffelcréme und Taglierini

Lammnierstiick mit Haselnusskruste
an Rotweinsauce mit Kiirbisrisotto

Vermicelles 7

Tages Flambée mit eine Kugel Glace

v vegetarisch

16

20

25

12

32

38

56

44

11

16

v+ vegan Alle Preise in CHF inkl. MwSt./879/11.25



